
Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale: ABRUZZO 

IS I. OMNICOMPRENSIVO POPOLI 
65026 POPOLI (PE) VIALE B. BUOZZI C.F. 81000590687 C.M. PEIS001008 

 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 3 DEL 15/01/2022 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 

alla data del 17/01/2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in data 

30/12/2021; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

Visto il D.Lvo n. 165/01 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.li; 
Visto Il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia autonomia istituzioni scolastiche; 

Visti i regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni su Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) N. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visto l’Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Vista la nota MIUR prot. nr. AOODGEFID28966 del 06.09.2021 e l’avviso di riapertura termini prot. 
43830 dell’11 novembre 2021 di emanazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione/sotto-azione 
13.1, 13.1.2, del PON FESR – “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” 

Vista la candidatura di questa Istituzione Scolastica n° 1072382 del 11/11/2021; 

Vista la nota prot. n° 18  del 03/01/2022 con cui è stata è stata approvata e autorizzata la proposta 

progettuale approvata da cui si evince che questa Istituzione Scolastica è beneficiaria del finanziamento di 

euro 46.788,12; 

Vista l’Autorizzazione di spesa a questa Istituzione Scolastica Prot. n°   AOODGEFID-0042550    del 

02/11/2021 

 

DECRETA 

 

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

2.2.1 Finanziamenti dall' Unione 

Europea - Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR) - PON Per la scuola 

(FESR) REACT EU 

0,00 0,00 46.788,12 46.788,12 

Totale 46.788,12  

 

 

 

 

 

 

SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISION

E 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFI
CA 

ATTUA
LE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A.3.8 Attività amministrativo-didattiche 

- Didattica - DIGITAL BOARD: 

AVVISO 28966/2021 COD. P. 13.1.2A-

FESRPON-AB-2022-1 

0,00 0,00 46.788,12 46.788,12 

Totale 46.788,12  

 

 
 
 

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                          (firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

                                                                                                Dott. Prof.  Patrizia Corazzini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-01-22T13:18:29+0100




